
  

Stránka 1 z 13 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb. autorský zákon, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. Smluvní strany 

 

Prodávající:    
Název:   C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo firmy:   Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Zastoupená:   Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva 

IČO:    27675645 

DIČ:    CZ27675645 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   35-477050227/0100 

Kontaktní osoba:  Klára Foukalová 

Telefon:  724 168 326 

Email:   Klara.Foukalova@csystem.cz 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 6247 

 

Kupující:  Státní zemědělský intervenční fond 
Se sídlem:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

Zastoupen:  Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem 

IČ:  48133981 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu:   000-0003926001/0710 

Kontaktní osoba: Ondřej Šmejkal, ředitel Odboru provozu ICT 

Telefon:   +420 222 871 446 

Email:   ondrej.smejkal@szif.cz 

  

 

II. Vymezení 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. III. této smlouvy. 

Kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu podle čl. IV. odst. 

1. této smlouvy.  

 

III. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:  

a. 8 kusů serverů pro obnovu serverového clusteru a posílení výpočetního výkonu 

pro CP SZIF (dále jako „zboží“ nebo „zařízení“), 

b. maintenance výrobce a zajištění záručního servisu k těmto zařízením v místě 

plnění dle čl. V. odst. 1 této smlouvy po dobu 60 kalendářních měsíců ode dne 

účinnosti smlouvy. 

 

Technická specifikace dodávaného zboží a parametry poskytované maintenance 

jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Součástí předmětu smlouvy je rovněž dále: 



  

Stránka 2 z 13 

 

a. Předání předávacího protokolu ke zboží, který bude obsahovat soupis 

jednotlivých předávaných serverů s uvedenými konfiguracemi jednotlivých 

serverů vč. výrobních čísel  

b. Předání záručních listů na jednotlivé komponenty dodávky zboží 

c. Předání originálního příslušenství dodávaného v originálním balení výrobce 

k tomuto zboží 

d. Předání technické dokumentace zboží v rozsahu dodávaném výrobcem zboží 

e. Doprava do místa plnění dle čl. V. odst. 1 této smlouvy 

f. Zajištění likvidace přepravních obalů 

 

3. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu. 

 

IV. Kupní cena 

1. Celková kupní cena za dodávané zboží je stanovena dohodou Smluvních stran na 

základě nabídky Prodávajícího podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a činí: 

 

5.656.800 Kč bez DPH,  

(slovy: pět milionů šest set padesát šest tisíc osm set korun českých),  

 

kdy DPH ve výši 21% ceny bez DPH činí: 

1.187.928 Kč 

(slovy: jeden milion jedno sto osmdesát sedm tisíc devět set dvacet osm korun českých), 

 

tj. celková cena činí: 

6.844.728 Kč s DPH, 

(slovy: šest milionů osm set čtyřicet čtyři tisíc sedm set dvacet osm korun českých). 

  

2. Členění kupní ceny je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy 

 

3. Kupní cena dle čl. III. odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady 

prodávajícího spojené s koupí zboží kupujícím (dopravu do místa plnění, obaly a 

dokumentaci související s dodávkou zboží) včetně recyklačních poplatků.  

 

4. Kupní cena dle čl. III. odst. 1 této smlouvy je cenou maximální a nejvýše přípustnou. 

 

5. Prodávající zodpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

 

6. Kupní cenu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy je možné v průběhu plnění Smlouvy změnit 

pouze z důvodu, že dojde v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změnám právních 

předpisů upravujících výši DPH. Změna smluvní ceny bude odpovídat výši změny 

DPH. 

 

V. Místo a způsob dodání 

1. Prodávající dodá předmět smlouvy do sídla kupujícího:  

 

Státní zemědělský intervenční fond,  

 Ve Smečkách 33 

110 00 Praha 1 



  

Stránka 3 z 13 

 

 

do rukou přebírající osoby, Lenka Horáková (tel: 731 633 991, email: 

lenka.horakova@szif.cz), jakožto osoby určené k převzetí zboží za kupujícího. 

 

VI. Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat zboží dle čl. III. této smlouvy do 25 (slovy: pětadvaceti) 

pracovních dní od data nabytí účinnosti této smlouvy.  

 

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném (e-mailovém), 

souhlasu kupujícího. Nárok na uplatnění smluvní pokuty dle čl. IX odst.1 této smlouvy 

tím není dotčen. 

 

3. Prodávající nebude plnit tuto smlouvu po částech. 

 

4. Kupující převezme od prodávajícího zboží splňující veškeré podmínky stanovené v této 

smlouvě. 

 

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje k okamžiku zamýšleného převzetí 

vady. V takovém případě o zjištěných vadách zboží vyhotoví zástupci smluvních stran 

ihned po odmítnutí zamýšleného převzetí zboží písemný zápis, který potvrdí svým 

vlastnoručním podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat kupujícímu nové 

a bezvadné zboží podle této smlouvy, a to formou náhradního plnění dodávky zboží ve 

lhůtě 5 pracovních dní ode dne odmítnutí zamýšleného převzetí zboží. Sjednaná doba 

dodání zboží podle čl. VI. odst. 1 této smlouvy není tímto odmítnutím převzetí zboží 

nijak dotčena co do práva kupujícího na uplatnění sankce ve smyslu čl. IX. odst. 1 této 

smlouvy a nároku na náhradu případně vzniklé škody. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Daňový doklad (dále jen „faktura“) na cenu dle čl. IV. této smlouvy bude prodávajícím 

vystaven na kupujícího po řádně poskytnutém plnění nebo náhradním plnění podle čl. 

VI. odst. 1 a 5 této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných 

účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, avšak výslovně 

musí obsahovat následující údaje: 

a. označení Smluvních stran a adresy jejich sídla, 

b. IČO, DIČ (je-li přiděleno), 

c. údaj o zápisu Prodávajícího v obchodním rejstříku včetně uvedení spisové 

značky, 

d. pojmenování akce, ke které se Faktura vztahuje, ve znění: „Dodávka serverů pro 

obnovu serverového clusteru a posílení výpočetního výkonu pro CP SZIF“, 

e. číslo faktury, 

f. den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, 

g. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

h. fakturovanou částku (ve struktuře (i) bez DPH, (ii) sazba a vyčíslení DPH a 

(iii) s DPH), 

i. razítko a podpis oprávněné osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu. 

j. přílohou faktury musí být předávací protokol potvrzený přebírající osobou dle 

čl. V, odst. 1. této smlouvy. 

 



  

Stránka 4 z 13 

 

2. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, nebo v ní nebudou správně 

uvedené údaje dle této Smlouvy (zejména nezohlednění slev z ceny nebo smluvních 

pokut dle článku IX. Smlouvy), je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti 

Prodávajícímu.  

 

3. Kupující je povinen v případě potvrzeného převzetí kompletní dodávky předmětu 

plnění smlouvy zaplatit fakturu do 21 dnů od jejího doručení. V případě oprávněného 

vrácení faktury ve smyslu čl. VII. odst. 2 této smlouvy se kupující nemůže ocitnout 

v prodlení se zaplacením částky fakturované oprávněně vrácenou fakturou, Prodávající 

v takovém případě není oprávněn přistoupit k uplatnění sankce ve smyslu čl. IX. odst. 

2 této smlouvy. V případě oprávněného vrácení faktury se okamžikem jejího vrácení 

Prodávajícímu přeruší běh lhůty splatnosti. Doručením nové faktury, obsahující veškeré 

náležitosti ve smyslu čl. VII. odst. 1 této smlouvy, Kupujícímu, počíná běžet nová 21 

denní lhůta splatnosti nové faktury. Takto lze postupovat i opakovaně. 

 

4. Prodávající může zaslat fakturu v papírové formě na adresu Státního zemědělského 

intervenčního fondu, uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky podepsanou 

kvalifikovaným certifikátem na e-mail podatelna@szif.cz.  

 

5. Platby peněžitých částek se provádějí bankovním převodem na účet druhé Smluvní 

strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího 

odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce. Prodávající není oprávněn 

nárokovat bankovní poplatky nebo jiné náklady vztahující se k převodu poukazovaných 

částek mezi Smluvními stranami na základě této Smlouvy. 

 

6. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího z prodávajícího úplným zaplacením 

kupní ceny zboží dle této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

okamžikem jeho převzetí spolu s veškerou související dokumentací a příslušenstvím. 

 

7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv zálohy. 

  

VIII. Záruka 

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle 

platných právních předpisů a této Smlouvy. Prodávající odpovídá za škodu rovněž 

v případě, že část předmětu plnění dle této Smlouvy poskytuje prostřednictvím 

poddodavatele. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních 

podmínek, které jsou nedílnou součástí zboží, a to po dobu záruční doby vyznačené na 

faktuře nebo na předávacím protokolu. 

 

3. Záruční doba je stanovena na 60 kalendářních měsíců na hmotné části dodávky a počíná 

běžet dnem účinnosti této Smlouvy. Po celou dobu záruční doby se prodávající zavazuje 

provádět servisní zákroky v místech plnění bezplatně. 

 

4. Práce směřující k odstranění vady zahájí prodávající nejpozději do druhého pracovního 

dne od nahlášení vady kupujícím.  

 

5. V případě nemožnosti odstranění vady na místě poskytne prodávající kupujícímu 

mailto:podatelna@szif.cz


  

Stránka 5 z 13 

 

bezplatně náhradní zboží, což je identicky vybavený přístroj, (popřípadě náhradní díl) 

v konfiguraci nejméně stejně funkční jako vadné zboží (díl) tak, aby kupující mohl řádně 

užívat předmět plnění bez omezení do doby, než bude odstraněna vada. Tato výměna 

bude provedena tak, aby byl dodržen termín uvedený v čl. VIII., odst. 4 této smlouvy.  

 

6. Cena za dopravu spojená se servisní činností v záruční době je zahrnuta v kupní ceně 

dle této Smlouvy. 

 

7. Záruční doba neběží po dobu trvání případné vady, která brání užívání zboží k účelu, ke 

kterému jej kupující od prodávajícího zakoupil. 

 

8. Kupující má právo vyžadovat po prodávajícím odstranění vady zboží kdykoliv během 

záruční doby poskytnuté mu prodávajícím na zboží. Oznámení o vadách zboží může být 

učiněno ze strany kupujícího jakoukoliv formou, včetně telefonické a musí být následně 

potvrzeno bez zbytečného odkladu ze strany prodávajícího písemnou formou (např. 

faxem, dopisem, prostřednictvím elektronické pošty…), popř. telefonicky, přičemž se 

uvede výstižný popis vady zboží a jméno oznamovatele výskytu vady na zboží za stranu 

kupujícího.  

 

9. Prodávající neodpovídá kupujícímu za vady na zboží způsobené u kupujícího živelnou 

pohromou, mechanickým poškozením nebo neodborným zásahem ze strany kupujícího 

nebo třetí osoby. 

 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtách uvedených v čl. VI. odst. 1 této smlouvy, vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, včetně 

DPH, za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení faktury 

na smluvní pokutu s výzvou kupujícího prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty. 

 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) vzniká 

prodávajícímu právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny dodaného a kupujícím 

nezaplaceného zboží, včetně DPH, za každý den prodlení. Povinnost zaplatit úrok 

z prodlení vzniká kupujícímu do 30 dnů od doručení faktury na úrok z prodlení s výzvou 

prodávajícího kupujícímu k zaplacení úroku z prodlení. 

 

3. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo na úrok 

z prodlení vyzvat písemně druhou smluvní stranu k podání vysvětlení vzniklé situace. 

 

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek k řádné 

dodávce zboží stanovený touto smlouvou a povinnosti nahradit případně vzniklou 

škodu.  

 

X. Ostatní ustanovení 

1. Přechod nebezpečí škody na zboží 

 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem podpisu Protokolu o předání a 

převzetí zboží (viz čl. III. odst. 3.2. této smlouvy). 

 

2. Přechod oprávnění k výkonu práva užít software (licence) 

 V případě poskytnutí práva k užití software přechází dnem podpisu předávacího 

protokolu z prodávajícího na kupujícího oprávnění k výkonu práva software užít, a to v 



  

Stránka 6 z 13 

 

rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu plnění kupujícím. Taková licence je 

poskytnuta na dobu neurčitou.  

 Prodávající odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu 

dle tohoto odstavce a kupující ji bude moci využívat po neurčitou dobu.  

 

 

XI. Ochrana osobních údajů 

 

Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v 

dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, 

dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování 

osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná 

práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto 

povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si 

jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený 

výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že 

ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

 

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. a § 2106 

občanského zákoníku. 

 

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 

dodatky. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna textových, e-

mailových či jiných elektronických zpráv. Kupující je oprávněn namítnout neplatnost 

smlouvy či jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoli, a to i když již bylo 

započato s plněním. 

 

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem a 

právními předpisy souvisejícími. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

6. Nedílnou součást Smlouvy (tj. součást smluvního vztahu Smluvních stran založeného 

touto Smlouvou) tvoří Zadávací dokumentace, jakož i nabídka Poskytovatele 

předložená Objednateli v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. Nedílnou součástí této 

Smlouvy jsou rovněž následující dokumenty přiložené k této Smlouvě jako její přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Technická specifikace dodaného zboží; 

b. Příloha č. 2 – Členění kupní ceny; 

 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se měly možnost seznámit se zněním této smlouvy, 

obsahu smlouvy rozumí a chtějí jím být vázány. Žádný projev stran učiněný při jednání 



  

Stránka 7 z 13 

 

o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy. 

 

8. Tuto smlouvu nelze postoupit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany. Prodávající není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vyplývající z této 

smlouvy vůči kupujícímu na kteroukoli třetí osobu bez předchozího písemného 

souhlasu kupujícího. 

 

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy tou smluvní stranou, která ji podepíše 

jako poslední, a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

10. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na 

vědomí, že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit 

v registru smluv. Tato skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho strany došlo ke 

zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode 

dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. 

V případě, že prodávající zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen 

neprodleně písemně informovat kontaktní osobu kupujícího anebo smlouvu sám 

zveřejnit. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na vědomí, že nebyla-

li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy 

byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.  

 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

 

V          dne:  

 

 

 

……………………………………………. 

C SYSTEM CZ a.s. 

Ing. Michal Kulík 

člen představenstva 

 

 

  KUPUJÍCÍ 

 

V Praze, dne:                                                     

 

 

 

……………………………………………. 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ing. Martin Šebestyán, MBA, 

generální ředitel 

 



  

Stránka 8 z 13 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace dodaného zboží 

 

Server typ 1 – 4 ks 

 

Technická specifikace – 1 ks typ komponenty výrobní označení P/N výrobce počet ks 

 Výška 2U 8,68x43,4x73,75cm 

 PowerEdge 

R740xd  210-AKZR 4  

 CPU: 2X CPU, 18 jader, základní frekvence 3.0GHz, x86 

kompatibilní  

Procesor, 18-core, 

3.1GHz 

Intel Xeon Gold 

6254 338-BRVM 2 

 RAM: 16x 32GB DIMM, DDR4, 2666MT/s  Paměťový modul 

RDIMM 

32GB RDIMM, 

2933MT/s, Dual 

Rank 370-AEQH 16 

 Disky:          

 - Bootovací disky: 2x 400GB, M.2, RAID 1  

M.2 disk / BOSS card Boss Card, 2x 

480GB M.2 Sticks 

(RAID1), FH  403-BBSV 

1 – Boss Card 

2 – 480GB M.2 

 - Disky pro cache: 4x 1.5TB NVMe, 5 DWPD  

SSD DISK 1,6TB, 12GB SAS, 

Write Intensive, 

PM5-M, DWPD10   400-BDIS 4 

 - Datové disky: 20x SSD, SAS, hrubá kapacita 75TB, 1 

DWPD, kapacita všech disků musí být identická  

SSD DISK 3,84TB, 12GB SAS, 

Read Intensive, 

DWPD 1 400-AXPE 20 

 Síťový adaptér: 1x Dual port, 25GBit ethernet, SFP28, 

RDMA (RoCE v2)  

Síťová karta Mellanox 

ConnectX-4, 

DualPort, 25GbE 

SFP28 rNDC  406-BBLG 1 

 2x DAC kabel SFP28 25GbE 3m  
Síťový kabel 

 

Dell Networking 

Cable, SFP28 to 470-ACEV 2 



  

Stránka 9 z 13 

 

SFP28, Passive 

Copper Twinax, 3m 

 2x Optický adaptér SFP28 25GbE SR, kompatibilní s 

instalovaným adaptérem  

Optický modul pro 

síťovou kartu 

Dell Networking 

Transciever, SFP28 

25GbE SR, 85c, 

MMF Duplex, LC 407-BBZT 2 

 Dedikovaný síťový interface pro Out-of-band vzdálenou 

správu serveru  

OOB management 

karta iDRAC9 Enterprise  385-BBKT 1 

 Napájení: Duální, Hot-plug, 1000W  

Redundantní napájecí 

zdroje 

Dual Hotplug 

Redundant Power 

Supply (1+1), 

1100W 450-ADWM 1 (pár) 

 TPM 2.0  
Čip zabezpečení 

platformy 

Trusted Platform 

Module 2.0  461-AAEM 1 

 Kit pro montáž do racku  

Montážní kit ReadyRails Sliding 

Rails With Cable 

Management Arm 770-BBBR 1 

 

 

Server a všechny jeho komponenty jsou výrobcem plně podporovány pro operační systém Microsoft Windows Server 2019 Datacenter.  

Hardware a firmware všech komponent diskového subsystému a síťového adaptéru je podporován výrobcem serveru pro nasazení Microsoft Storage 

Spaces Direct na Windows Server 2019.  

  



  

Stránka 10 z 13 

 

Server typ 2 – 4 ks 

 

Technická specifikace 1 serveru 

typ komponenty / 

vlastnosti výrobní označení P/N výrobce počet ks 

 Šasi - výška: 2U  8,68x43,4x73,75cm 

 PowerEdge 

R740xd2  210-ARCU 4  

 CPU: 1x CPU, 18 jader, základní frekvence 2.0GHz, x86 

kompatibilní  

Procesor, 18-core, 

2.2GHz 

Intel Xeon Gold 

5220 338-BSDI 1 

 RAM: 8x 8GB DIMM, DDR4, 2666MT/s  

Paměťový modul 

RDIMM 

8GB RDIMM, 

2666MT/s, Dual 

Rank 370-ADNI 8 

 Disky:          

 - Bootovací disky: 2x 400GB, M.2, RAID 1  

M.2 disk / BOSS card Boss Card, 2x 

480GB M.2 Sticks 

(RAID1), FH  403-BBSV 

1 – Boss Card 

2 – 480GB M.2 

 - Disky pro cache: 4x 1.5TB, SSD, SAS, 10 DWPD  

SSD DISK 1,6TB, 12GB SAS, 

Write Intensive, 

PM5-M, DWPD10   400-BDIS 4 

 - Datové disky: 20x HDD, 7k RPM, hrubá kapacita 240TB, 

kapacita všech disků musí být identická  

Pevný DISK 12TB, 12GB 

NLSAS, 3.5“ 

Hotplug, 7200rpm 400-AWIP 20 

 Síťový adaptér: 1x Dual port, 25GBit ethernet, SFP28, 

RDMA (RoCE v2)  

Síťová karta Mellanox 

ConnectX-4, 

DualPort, 25GbE 

SFP28 rNDC  406-BBLG 1 

 2x DAC kabel SFP28 25GbE 3m  

Síťový kabel 

 

Dell Networking 

Cable, SFP28 to 

SFP28, Passive 

Copper Twinax, 3m 470-ACEV 2 



  

Stránka 11 z 13 

 

 2x Optický adaptér SFP28 25GbE SR, kompatibilní s 

instalovaným adaptérem  

Optický modul pro 

síťovou kartu 

Dell Networking 

Transciever, SFP28 

25GbE SR, 85c, 

MMF Duplex, LC 407-BBZT 2 

 Dedikovaný síťový interface pro Out-of-band vzdálenou 

správu serveru  

OOB management 

karta iDRAC9 Enterprise  385-BBKT 1 

 Napájení: Duální, Hot-plug, 1000W  

Redundantní napájecí 

zdroje 

Dual Hotplug 

Redundant Power 

Supply (1+1), 

1100W 450-ADWM 1 (pár) 

 TPM 2.0  

Čip zabezpečení 

platformy 

Trusted Platform 

Module 2.0  461-AAEM 1 

 Kit pro montáž do racku  

Montážní kit ReadyRails Sliding 

Rails With Cable 

Management Arm 770-BBBR 1 

 

Server a všechny jeho komponenty jsou výrobcem plně podporovány pro operační systém Microsoft Windows Server 2019 Datacenter.  

Hardware a firmware všech komponent diskového subsystému a síťového adaptéru je podporován výrobcem serveru pro nasazení Microsoft Storage 

Spaces Direct na Windows Server 2019.  

 

Podmínky Maintenance: 

 

DELL EMC ProSupport, Next Business Day, 60 měsíců 

  
Nepřetržitý přístup 24*7 k zákaznickým službám výrobce za účelem asistence při odstranění potíží  

o Podpora a přístup ke znalostní bázi výrobce s definicí známých chyb a jejich řešení 
o Zadání požadavku na technickou podporu kontaktnímu místu výrobce: 

 Prostřednictvím webového rozhraní (v českém, nebo anglickém jazyce) 
 Prostřednictvím telefonu (v českém, nebo anglickém jazyce) 

o On-Site podpora v režimu NBD (Next Business Day) Response – v pracovních dnech, mimo svátků, deset hodin denně 
 Asistence technika buď telefonicky, v případě nutnosti v místě plnění  



  

Stránka 12 z 13 

 

o Doručení náhradních dílů 
o Právo na nové verze SW, firmware, ovladačů 

  Podrobná definice služby: https://www.dell.com/downloads/global/services/sd/dell-prosupport-7811-cs.pdf 

 

DELL EMC Keep Your Harddrive, 60 měsíců 

 

 S tímto rozšířením si zákazník ponechává vadné pevné disky. 

 

 Podrobná definice služby:  https://i.dell.com/sites/csdocuments/Legal_service-

descriptions_Documents/cs/cz/dell_keep_your_hard_drive_v3_0_december_1_2014_pr_cs.pdf 

https://www.dell.com/downloads/global/services/sd/dell-prosupport-7811-cs.pdf
https://i.dell.com/sites/csdocuments/Legal_service-descriptions_Documents/cs/cz/dell_keep_your_hard_drive_v3_0_december_1_2014_pr_cs.pdf
https://i.dell.com/sites/csdocuments/Legal_service-descriptions_Documents/cs/cz/dell_keep_your_hard_drive_v3_0_december_1_2014_pr_cs.pdf


  

Stránka 13 z 13 

 

Příloha č. 2 – Členění kupní ceny 

 

 

Druh zařízení 
Cena bez DPH (cena 

za 1 ks) 
Cena za 4 ks, bez DPH DPH 21% Cena za 4 ks vč. DPH 

Server 

(Konfigurace 1) 

vč. záruky a 

maintenance 

výrobce na 60 

měsíců 

934 200,00 Kč 

 

 

3 736 800,00 Kč 

 

 

784 728,00 Kč 

 

 

4 521 528,00 Kč 

Server 

(Konfigurace 2) 

vč. záruky a 

maintenance 

výrobce na 60 

měsíců 

480 000,00 Kč 

 

 

1 920 000,00 Kč 

 

 

403 200,00 Kč 

 

 

2 323 200,00 Kč 

Cena celkem 

(cena za 8 ks) 
  

 

5 656 800,00 Kč 

 

1 187 928,00 Kč 

 

6 844 728,00 Kč 

 

 

 


		2019-11-15T12:35:18+0100




